中  国  垒  球  协  会
CHINESE SOFTBALL ASSOCIATION

中垒协字〔2023〕83 号

中国垒球协会关于组织国家女子垒球队

2023 年第二期集训的通知

各有关单位：

为备战 2023 年杭州亚运会，经研究，决定组织国家女子垒球队

2023 年第二期集训，现将有关事宜通知如下。

一、集训时间

2023 年 4 月 16 日至 2023 年 5 月 24日。

二、集训地点

国家奥林匹克体育中心

三、集训工作领导小组

组    长：郑璐

副 组 长：杨刘

成    员：宋秋元、刘雅明、唐昌冬

四、集训人员

领    队：郑璐（协会）

副 领 队：张卫红（广东）（兼）

队伍管理：陈万泉（协会）

主 教 练：唐昌冬（四川）

教 练 员：张卫红（广东）、刘国业、冯飞（四川）、王东（上

海）、那闯（广东）、文国鹏（兼）

科研教练：刘誉学（协会）

体能顾问：闫琪（国家体科所）、厉素霞（北体大）

康复顾问：赵鹏（国家体科所）

医疗顾问：戴国钢（四川省骨科医院）

科研顾问：霍科林（广州体院）

体能教练：易方钊、王展耀

队    医：高雪

男子投手：王淼鑫、文国鹏

运 动 员：

北京：董子暄

天津：王佳怡

辽宁：魏语辰、李嘉麒

上海：王蓓、江心悦

江苏：奚凯琳、孙悦、王钰、徐佳、陈佳、项煜雯

浙江：王兰

河南：丁肖依、曹乐、王梦茹

广东：刘彩红、卢晓敏、何小燕、龚意、陈婷

四川：柴燚楠、任敏、颜思语、谢悦、谢佳欣、陈瑶、吕嘉敏、

余鑫

五、有关要求

（一）请各省市体育局高度重视此次集训工作，安排相关人员

按时报到集训。报到途中，需做好个人健康防护，戴口罩，勤消毒。

（二）集训人员的医疗费、差旅费由其所在单位负担，食宿、

营养、保险等其他费用由中国垒球协会负担。

（三）请参加集训人员所在单位保留其人事和工资关系，解决

好相关问题。

（四）请参加集训人员带好个人伤病和医疗档案。

（五）请参加集训人员带齐生活用品，训练和比赛装备。

（六）请国家奥林匹克体育中心做好场地、食宿等各项后勤保

障工作。

六、报到时间及地址

（一）请集训人员于 2023 年 4 月 16日 19:00 前赴奥体公寓报

到。地址：北京市朝阳区安定路 1 号国家奥林匹克体育中心。

（二）如遇特殊情况不能参训者，请经所属单位向中国垒球协

会提交书面报告，如无充分理由不参加集训者，自动失去本年度全

国比赛参赛资格。

（三）联系人：陈万泉 ；电话：13718630332。

七、未尽事宜，另行通知。

中国垒球协会

2023 年 4 月 13 日